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RESULTADO FIEX 2023 
 

 

Projeto Nº Projeto Nº de vagas Candidatos Nota final 

PROJETO AÇUCENA: 
AÇÃO EXTENSIONISTA DE 

APOIO E CUIDADO ÀS 
MULHERES COM 

NEOPLASIA DE MAMA 
 

055368 
 

02 Bolsas 
FIEX 

201820831 
 

8,87 

202111711 
 

7,5 

 

LISTA DE SUPLENTES 

 

Candidato(a) NOTA FINAL Ordem Suplência 

202021167 7,2 1º Supl. 

201821421 7,0 2º Supl. 

202211520 6,15 reprovado(a) 

202111321 5,3 reprovado(a) 

201910428 3,15 reprovado(a) 

 

 

 

Santa Maria, 27 de abril de 2023. 

 

 

Profa Dra Graciela Dutra Sehnem 

Docente do Departamento de Enfermagem da UFSM 
 

 

 


