



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA  
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE  
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

**EDITAL FIEX PRE/UFSM N.083/2022 Seleção Interna para  
Ações com financiamento do Fundo de Incentivo à Extensão  
para o ano de 2023  
Grupo de Estudos e Pesquisas em Enfermagem e Saúde  
(GEPES)**

**RESULTADO FIEX 2023**

Projeto	Nº Projeto	Nº de vagas	Candidatos	Nota final
<b>PROJETO AÇUCENA: AÇÃO EXTENSIONISTA DE APOIO E CUIDADO ÀS MULHERES COM NEOPLASIA DE MAMA</b>	055368	02 Bolsas FIEX	201820831	8,87
			202111711	7,5

**LISTA DE SUPLENTES**

Candidato(a)	NOTA FINAL	Ordem Suplência
202021167	7,2	<b>1º Supl.</b>
201821421	7,0	<b>2º Supl.</b>
202211520	6,15	<b>reprovado(a)</b>
202111321	5,3	<b>reprovado(a)</b>
201910428	3,15	<b>reprovado(a)</b>

Santa Maria, 27 de abril de 2023.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Graciela Dutra Sehnem".

Profa Dra Graciela Dutra Sehnem  
Docente do Departamento de Enfermagem da UFSM